L
Á
M
P
A
R
A
S

Volts: 127 V ~
IRC: 80  Ángulo: 360°
Vida útil: 25 000 h
Tipo de base: E27
Atenuable: No
Dimensiones del producto: 60 x 105 mm
• 5A19LEDREPVAM-2
 Luz suave cálida 2 700 K
Amarillo
317
*Tecnolite se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento.    *Lámparas y luminarios no aptos para trabajo de voltaje constante en niveles superiores o inferiores marcados en el producto.
F L U O R E S C E N T E S  ·  L U Z  G E N E R A L  ·  E S P I R A L E S  /  T U B O S
PRODUCTO LUMENS POTENCIA VOLTS TEMPERATURA
DE COLOR IRC TIEMPO DE VIDA TIPO DE BASE DIMENSIONES DEL PRODUCTO
(BXA) +/-5 MM OBSERVACIONES
HEL-20W/BLB - 20 W 100-127 V ~ - 6 000 h E27 61 mm x 132 mm Ahorrador
HEL-65W/65 4 400 lm 65 W 100-127 V ~ 80 10 000 h E27 83 mm x 235 mm Ahorrador
HEL-100W/65 6 000 lm 100 W 100-127 V ~ 80 10 000 h E27 112 mm x 300 mm Ahorrador
HEL-100W/65-220 6 000 lm 100 W 220 V ~ 80 10 000 h E40 105 mm x 306 mm Ahorrador
PRODUCTO LUMENS POTENCIA VOLTS TEMPERATURA
DE COLOR IRC TIEMPO DE VIDA TIPO DE BASE DIMENSIONES DEL PRODUCTO
(BXA) +/-5 MM OBSERVACIONES
HEL-13W/27-T2 800 lm 13 W 100-127 V ~ 80 10 000 h E27 49.5 mm x 101.5mm Ahorrador
HEL-13W/65-T2 800 lm 13 W 100-127 V ~ 80 10 000 h E27 49.5 mm x 101.5mm Ahorrador
HEL-15W/65-T2 1 100 lm 15 W 100-127 V ~ 80 10 000 h E27 46 mm x 104 mm Ahorrador
HEL-20W/65-T2 1 300 lm 20 W 100-127 V ~ 80 10 000 h E27 55 mm x 110 mm Ahorrador
HEL-23W/65-T2 1 600 lm 23 W 100-127 V ~ 80 10 000 h E27 60 mm x 112 mm Ahorrador
HEL-26W/65-T2 1 850 lm 26 W 100-127 V ~ 80 10 000 h E27 60 mm x 119.5 mm Ahorrador
PRODUCTO LUMENS POTENCIA VOLTS TIEMPO DE
VIDA ÁNGULO TIPO DE BASE
DIMENSIONES DEL
PRODUCTO